お取引先各位

好評発売中

適合車

GT-R

適合車種

R35

備 考

※ECUリセッティングが必要

車両型式

VR38DETT

税込価格
（税抜価格）

年式

07.12〜

code

12020907
¥126,000
（120,000）

純正加工タービン対応用のサクションキット。吸入量の増大とレスポンスアップを狙い、既存の70φ パイプ部を80φ に

拡大。フロントバンパー内にエアクリーナーを配置し、フレッシュエアーを取り入れます。

純正タービン対応。

拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

弊社の新商品情報をご案内致します。今後ともなお一層のお引き立てを賜りますよう、宜しくお願い致します。

                                                                                                                                                    敬具

GReddyサクションキット R35 80φ  SPL
発売のご案内

2013年6月吉日